

Årsredovisning
för
Simon Sjörén AB
556877-4318

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Sjörén, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen för Simon Sjören AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver filmproduktion, fotografering och verksamhet inom kommunikation. Därtill sker viss uthyrning av filmteknik och uppdragsverksamhet inom utbildning.

Företaget har sitt säte i Åre kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 322	578	1 089	2 107
Resultat efter finansiella poster	126	-32	97	660
Soliditet (%)	46	59	59	51

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år, då företaget tillfälligt sålt tjänster som konsult som ett komplement till den ordinarie verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156 106	-32 074	174 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 074	32 074	0
Årets resultat			121 495	121 495
Belopp vid årets utgång	50 000	124 032	121 495	295 527

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 032
årets vinst	121 495
	245 527
disponeras så att	
i ny räkning överföres	245 527
	245 527

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 321 930	577 828
Övriga rörelseintäkter		71	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 322 001	577 831
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-89 792	-7 860
Övriga externa kostnader		-448 268	-313 754
Personalkostnader	1	-620 158	-235 440
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 819	-52 390
Övriga rörelsekostnader		0	-91
Summa rörelsekostnader		-1 195 037	-609 535
Rörelseresultat		126 964	-31 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	886
Räntekostnader och liknande resultatposter		-807	-1 256
Summa finansiella poster		-724	-370
Resultat efter finansiella poster		126 240	-32 074
Resultat före skatt		126 240	-32 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 745	0
Årets resultat		121 495	-32 074

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

18 583

55 402

Summa materiella anläggningstillgångar

18 583

55 402

Summa anläggningstillgångar

18 583

55 402

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

342 625

182 750

Övriga fordringar

39 622

11 705

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 919

353

Summa kortfristiga fordringar

391 166

194 808

Kassa och bank

Kassa och bank

238 598

47 030

Summa kassa och bank

238 598

47 030

Summa omsättningstillgångar

629 764

241 838

SUMMA TILLGÅNGAR

648 347

297 240

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

124 032

156 106

Årets resultat

121 495

-32 074

Summa fritt eget kapital

245 527

124 032

Summa eget kapital

295 527

174 032

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 931

42 816

Övriga skulder

182 304

80 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

132 585

0

Summa kortfristiga skulder

352 820

123 208

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

648 347

297 240

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	338 855	338 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 855	338 855
Ingående avskrivningar	-283 453	-231 063
Årets avskrivningar	-36 818	-52 390
Utgående ackumulerade avskrivningar	-320 271	-283 453
Utgående redovisat värde	18 584	55 402

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Åre

Simon Sjören
Simon Sjören

2026-03-16